PAGE
2

ГЛАВА ХАБАЗИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2020                                                                                                                     № 3
с.Хабазино
	О проведении публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края применительно к части территории поселения», утвержденные решением сельского Совета депутатов от 19.06.2017 № 16

       В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального образования, сохранения окружающей среды и объектов культурного наследия, руководствуясь   Федеральным  законом  от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 14 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 12 Устава муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, постановляю:
1. Вынести на публичные слушания проект  решения «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края применительно к части территории поселения», утвержденные решением сельского Совета депутатов от 19.06.2017 № 16.
2.Провести публичные слушания по проекту  документа территориального планирования «Правила землепользования и застройки муниципального образования Хабазинский сельсовет Топчихинского района Алтайского края» применительно к части территории поселения 18 сентября 2020  года  в 11 часов  в селе Хабазино, улица Гагарина,2,  Администрация сельсовета, по инициативе главы сельсовета.

3. Установить следующий  предполагаемый состав участников публичных слушаний:

- руководители органов местного самоуправления сельсовета, депутаты сельского Совета депутатов, граждане, постоянно или преимущественно проживающие на территории сельсовета не моложе 18 лет, представители общественности, средств массовой информации, другие заинтересованные лица.

4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций по обсуждаемому вопросу до 11 сентября  2020 года.
5. Для организации и проведения публичных слушаний образовать  комиссию в составе:

Янковская Т.В.- заведующая отделом по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации Топчихинского района (по согласованию);
         Разин В.А.- глава сельсовета ;

         Бушуева О.Н. - заместитель главы Администрации сельсовета (по согласованию);

Карнакова С.Д.- депутат Хабазинского сельского Совета депутатов, член постоянной комиссии по бюджету и вопросам местного самоуправления;
6. Комиссии обеспечить ознакомление и получение документов, предлагаемых к рассмотрению населением сельсовета, в рабочие дни с 9.00 до 17.00 с перерывом с 13.00 до 14.00 в здании Администрации сельсовета.

7. Ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний назначить Бушуеву О.Н., заместителя главы Администрации сельсовета.

8. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.
Глава  сельсовета                                                                             В.А. Разин